Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2020                                                                                                    № 85
         с. Едрово

О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование и содержание дорожного хозяйства
на территории Едровского сельского поселения
на 2018-2020 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 26.02.2020 № 24 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Едровского сельского  поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории Едровского сельского поселения на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 14.11.2017 № 202, изложив Мероприятия муниципальной программы «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории Едровского сельского поселения на 2018-2020 годы»  изменения в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Едровского сельского поселения
от 07.07.2020  № 85

Мероприятия муниципальной программы
«Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории
Едровского сельского поселения на 2018-2020 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам, руб.

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Едровского сельского поселения»

	1.1.
	Задача 1: Обеспечение мероприятий по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Едровского сельского поселения.

	1.1.1.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Едровского сельского поселения
	2018-
2020 годы
	1.1
	Бюджет Едровского сельского поселения
	1680755,80
	1479125,90
	977900,00

	1.1.2.
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Едровского сельского поселения
	2018-
2020 годы
	1.2

	Бюджет Едровского сельского поселения

Областной бюджет

	110445,00

978000,00

721012,00

1890000,00

	860181,59

2004000,00

	1.1.2.1
	в том числе выполнение работ по ремонту автомобильных дорог к социально значимым объектам (приоритетный проект «Дорога к дому»)
-ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения  в с.Едрово ул.Сосновая (участок дороги)
	Администрация Едровского сельского поселения
	2020 год
	1.2
	Бюджет Едровского сельского поселения

Областной бюджет

	504619,00

2004000,00

	1.1.3.
	Проведение работ по паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Едровского сельского поселения
	2018-
2020 годы
	1.3
	Бюджет Едровского сельского поселения
	0,00
	34000,00
	50000,00

	1.1.4.
	Ремонт подъездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	Администрация Едровского сельского поселения
	2018
2020 годы
	1.4

	Бюджет Едровского сельского поселения
	0,00
	0,00
	200000,00

	ИТОГО:
	2769200,80
	4124137,93
	4092081,59

	2
	Подпрограмма «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Едровского сельского поселения»

	2.1.
	Задача 1.обеспечение мероприятий по безопасности дорожного движения на территории Едровского сельского поселения.

	2.1.1.
	Установка необходимых дорожных знаков
	Администрация Едровского сельского поселения
	2018-2020 годы
	2.1

	Бюджет Едровского сельского поселения

13760,00

0,00

10000,00

	ИТОГО:
	13760,00
	0,00
	10000,00

	Всего по муниципальной программе
	2782960,80
	4124137,93
	4102081,59

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]